Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

EDITAL N° 06/PROEN/2022 - SUBSEQUENTE INTERIOR - 2022/2
PARINTINS - SUBSEQUENTE EM INFORMATICA - NOTURNO

RESULTADO FINAL

Candidatos aprovados, comparecer para verificacdo de atendimento as regras, portando a documentacéao

indicada no tépico 13 do Edital.

o PERIODO DE COMPARECIMENTO - AMPLA CONCORRENCIA: 04 a 08 de julho de 2022

HORARIO DE COMPARECIMENTO: 08h as 11h e de 14h as 17h

O
@]
O
o Recomendamos o uso de mascara.

PERIODO DE COMPARECIMENTO — COTAS: 11 a 15 de julho de 2022
LOCAL.: IFAM campus Parintins, sala da Coordenacéo de Registro Académico

Agrupado pelo Curso: PARINTINS - SUBSEQUENTE EM INFORMATICA - NOTURNO
Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia
NF

N® Inscrigdo Nome Pont. Clas. Resultado
1543069 ARTHUR DOS SANTOS COSTA 9,43 1 Aprovado
1542895 JHENIFFER NATIVIDADE RODRIGUES 9,24 2 Aprovado
1543845 KARLESSON GUERREIRO SILVA 9,19 3 Aprovado
1535573 JOSE ERIVANDSON SILVA DE MELO 9,11 4 Aprovado
1536353 FRANKNALDO CORREA DA SILVA 9,02 5 Aprovado
1536224 EDUARDO NASCIMENTO COSTA 8,99 6 Aprovado
1527013 LUCAS DA GAMA SILVA 8,95 7 Aprovado
1541963 CAROLINE PEREIRA GALUCIO 8,94 8 Aprovado
1537287 ESTEVAO SILVA DAMASCENO 8,93 9 Aprovado
1542231 VALERIA RAMOS FERREIRA 8,92 10 Aprovado
1537357 VITORIA SEIXAS DOS REIS 8,92 11 Aprovado
1539664 CASSIA BATISTA MARTINS 8,9 12 Aprovado
1538995 DANIELLY MARQUES DE SOUZA 8,84 13 Aprovado
1537439 BEATRIZ CORREA DE SOUZA 8,82 14 Aprovado
1542648 Eliena Ferreira Andrade 8,81 15 Aprovado
1538140 MARINEI FONSECA CIDADE 8,79 16 Aprovado
1539826 HUGO DIAS AZEVEDO 8,78 17 Aprovado
1533204 DIEGO OLIVEIRA LIMA 8,76 18 Aprovado
1544825 MARIA EDUARDA VIEIRA FREITAS 8,75 19 Aprovado
1539588 PETRIN BRASIL DA SILVA 8,72 20 Lista de Espera
1541614 FERNANDA DE ALMEIDA DOS SANTOS 8,71 21 Lista de Espera
1529970 NEWTAIR BRITO PEREIRA 8,66 22 Lista de Espera
1538193 KEYTHSON CID DIAS 8,66 23 Lista de Espera
1531584 REGINALDO BENTES BELCHIOR NETO 8,65 24 Lista de Espera
1541279 Amandinha (AMANDA AZEVEDO DE OLIVEIRA) 8,64 25 Lista de Espera
1541605 JEAN CARLES LIMA ALMEIDA 8,62 26 Lista de Espera




Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 06/PROEN/2022 - SUBSEQUENTE INTERIOR - 2022/2
PARINTINS - SUBSEQUENTE EM INFORMATICA - NOTURNO

RESULTADO FINAL

1538971

1534761

1535352

1538895

1534306

1538268

1529171

1541174

1535390

1540032

1542510

1529670

1540301

1531653

1542685

1539563

1536209

1542344

JOSIMARA MACEDO DE SOUZA

FAGNER CURSINO AZEVEDO

DAVI MUNIZ VERCOSA

ANA INGRACIA SOUZA TAVARES

RODRIGO DA SILVA LIMA

NEYLOENE DE SOUZA TEIXEIRA

MATHEUS VINICIOS PIMENTEL PEREIRA

ALLAN DA SILVA BULCAO

ANGELO ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS

ALCIONE CASTRO DA SILVA BATISTA

FERNANDA ELIZIARIO VIEIRA

ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

ADRIANA DA SILVA COLARES

EMILY DA PAZ PEREZ

REINALDO LIMA MASCARENHAS

LETICIA HIPOLITO VIEIRA

MARIJANA LIMA ROCHA

CINTIA ANDRADE DE LIMA

8,62

8,58

8,53

8,5

8,49

8,46

8,45

8,43

8,34

8,31

8,31

8,29

8,26

8,25

8,24

8,24

8,21

8,21

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1527745

1541745

1537868

1530862

1543849

1529326

1541267

1528521

1528033

1538494

1544554

1535550

1533357

1540132

1538612

1526633

1528532

1536023

IVANA DA SILVA PEREIRA

VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA

ADRIANA DA SILVA RODRIGUES

CRISTIANA LEONARDA CARNEIRO DE SOUZA

ADA KALINY DE OLIVEIRA RODRIGUES

HEVELIN BENTES REIS

ANANDA KATHARYNE BENTES FERREIRA

CASSIA FERNANDA FERREIRA TAVARES

CARLA VITORIA SOUZA DA SILVA

LUANA BEATRIZ TENORIO DE SOUZA

ANA RAIMUNDA DE SOUZA PINTO

VITORIA FIGUEIRA VINENTE

LUIS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA

DEIVISON MATOS CABRAL

NELCYARA DA SILVA RIBEIRO

CLAUDENIR ALMEIDA SANTOS JUNIOR

LEONIDAS CAMPOS DA SILVA

ALUILSON LIMA ROCHA

8,19

8,18

8,13

8,13

8,11

8,09

8,09

8,07

8,07

8,06

8,02

8,02

8,01

7,99

7,96

7,96

7,94

7,88

63

65

67

69

71

73

75

7

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1543246

1545101

1531567

1529249

1528007

1526613

1528791

1538016

1540831

1539531

1535949

1543765

1536046

1527898

1536021

1534979

1541427

1527384

JOAO LUCAS BARBOSA PANTOJA

RAFAEL NEVES MARTINS

KARLEISON DE ARAUJO MELO

TARCIO MACHADO ALMEIDA

EDER PINTO DE CASTRO

CARMO RAIMUNDO APORCINO SANTAREM JUNIOR

VIVIANE LIMA NASCIMENTO

ALESANDRO GURJAO RIBEIRO

BRENDA REIS COSTA

PAMELA REIS MARTINS

BRUNO DE SOUZA E SOUSA

HANNA CATARINA TEIXEIRA GUIMARAES

ANA CAROLINA GOES DOS SANTOS

LUCAS DA SILVA LIMA

DIEGO DA SILVA RODRIGUES

JASLANY FERREIRA DE LIMA

GENISON SIQUEIRA DE CASTRO

GINARA BARBOSA DE OLIVEIRA

7,82

7,8

7,79

7,77

7,76

7,76

7,71

7,69

7,69

7,68

7,65

7,61

7,61

7,54

7,52

7,49

7,46

7,44

99

101

103

105

107

109

111

113

115

117

119

121

123

125

127

129

131

133

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1530374

1541287

1529731

1527161

1538961

1530249

1530164

1530723

1526150

1540364

1525760

1526543

1533329

1538503

1539020

1532216

1540602

1535895

LARISSE SOARES DE SOUZA

HERMES ROMULO SILVA DE SOUZA

NAYHEN DOS SANTOS RAMOS

ANDERSON BATISTA XAVIER

IVIS RAMOS CABRAL

IANA DE JESUS MACIEL

GEOVANA MARCIEL CARVALHO

JOSE CLAUDIO BRAZ NASCIMENTO

DAVISON LIMA BANDEIRA

LUANA COLARES NEVES

GUILHERME DA SILVA CARMO

SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA

CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

ADENILSON NORONHA DA SILVA

HILDEBRANDO RAMOS VASCONCELOS

WEIDSON OLIVEIRA RIBEIRO

JAMILLY DOS SANTOS BARROSO

CASSIO TEIXEIRA PAES

7,43

7,41

7,4

7,36

7,31

7,27

7,26

7,24

7,21

7,15

7,13

7,11

7,06

7,04

6,98

6,94

6,87

6,83

135

137

139

141

143

145

147

149

151

153

155

157

159

161

163

165

167

169

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1541635

1542252

1538501

1540238

1528775

1531145

1537750

1537208

1542897

1531088

1530618

1542917

1531434

1534677

1543424

1532503

1527131

1533245

JAMILLY AZEVEDO DE SOUZA

TAINARA DE SOUZA SOARES

DIEGO SOUZA GUERREIRO

GEANDRO PEREIRA DE SOUZA

RONEY GRACA PANTOJA

SIVANIA PEREIRA MARIALVA

TAYANE NAIARA NASCIMENTO COSTA

CARLA DA CRUZ ALBUQUERQUE

ADELINA DA SILVA FERREIRA

ADRIELLE SOUZA DE ARAUJO

ANTONILDO DA SILVA BRITO

BASILIO MARIALVA DE SOUZA

CIDYA MARA COSTA DE JESUS

GECYNEIDE MOUTINHO PONTES

Greth Silva Vieira

KASSIA INGRIDE NASCIMENTO DA SILVA

Maria Eduarda Fonseca Silva

VALDENORA FONSECA DE OLIVEIRA

6,75

6,71

6,6

6,57

6,4

6,21

5,94

511

4,54

4,43

3,64

171

173

175

177

179

181

183

185

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Tipo de Classificagéo: PcD - Pessoa com deficiéncia

NF

N° Inscrigao Nome

Pont. Clas.

Resultado

1543868 JOAO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 8,16 1

Aprovado
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Tipo de Classificacdo: R1: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

1530975

1541606

1532261

1542072

1540298

1540845

1540297

1532315

1538151

1538173

1538811

1543064

1529579

1530720

1544985

GABRIELA DE SOUZA DIOGO 6

MARKLEISON SANTOS DOS SANTOS

ANDIEL DOS SANTOS COSTA

ADRIANO SANTAREM FONSECA

JOAO EVERSON SOUZA DA SILVA

LARYSSA BENTES FERREIRA

JONAS MENEZES PORTELINHA

ADRIANA MENDES TENORIO

NAIARA DA SILVA DOS SANTOS

JEANDRO DA CRUZ RIBEIRO

ADRIANA FARIAS TUNES

CLEISON SAVIO DE ANDRADE GUERREIRO

AIENILE SILVA DE SOUZA

LUCAS FONSECA SANTANA

ERIKA EVELLYN SILVA SANTOS

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1542478

1538120

1538179

1542205

1541670

1539172

1538150

1536828

1545084

1538137

1543451

1543733

1528941

1544403

WELLYTTO SANCHES VIANA

NOEME DA SILVA DOS SANTOS

JOAQUIM SAMPAIO BRITO

LILIANE DE SOUZA E SOUZA

JOELTON FONSECA DOS SANTOS

DORIVALDO NASCIMENTO NORONHA

ALCIMARA FARIAS DA SILVA

NAIANDRA DE ALMEIDA CABRAL

CAROLINE MEIRELES DA SILVA

JOAO PAULO NOGUEIRA VENCESLAU

ERLESSON BELEM FREITAS

RENNER DA SILVA DE ANDRADE

HENRIQUE CASTRO LIMA

KARINA DOS SANTOS RIBEIRO

7,3

6,9

6,44

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado

Eliminado
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Tipo de Classificagéo: R2: PCD - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ COM DEFICIENCIA

NF

N° Inscrigao Nome
Pont. Clas. Resultado

1542399 LEONAN SNTOS OLIVEIRA 7,21 1 Aprovado




Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 06/PROEN/2022 - SUBSEQUENTE INTERIOR - 2022/2
PARINTINS - SUBSEQUENTE EM INFORMATICA - NOTURNO

RESULTADO FINAL

Tipo de Classificacdo: R3: NAD - Egresso de escola publica / Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo

1540635 DIEGO DA SILVA SANTAREM 8,33 1 Aprovado

1528711 ABILENE MARTINS MAGALHAES 7,76 3 Lista de Espera

1531115 LUANA VIANA DE VIANA 7,58 5 Lista de Espera

1538143 JONAS VITOR TAVARES DE MORAES 6,93 7 Lista de Espera

1544929 THIAGO SALES TERCO 5,41 9 Lista de Espera
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Tipo de Classificacédo: R4: PPI - Egresso de escola publica/ INDEPENDENTE DE RENDA/ preto, pardo, indigena

1538152 VALKIRA DOS SANTOS FERRERIA 8,77 1 Aprovado

1542773 TSUYOSHI BACRY HATTA 8,39 3 Aprovado

1540832 LEIDIANE DE SOUZA IMBIRIBA 8,03 5 Aprovado

1538505 IRAILZA CARMO BATALHA DE LIMA 8 7 Aprovado

1537203 JONAS SILVA SILVEIRA 7,84 9 Aprovado

1532376 WENNER TAVARES RODRIGUES 7,71 11 Lista de Espera

1530319 THAIS CATIVO DOS SANTOS 7,56 13 Lista de Espera

1543421 SAMIRA SANTOS DE SOUZA 7,36 15 Lista de Espera

1537206 IGOR DA SILVA DOS SANTOS 7,19 17 Lista de Espera

1530742 ALEX RYAN MOUTINHO BRUCE 7,09 19 Lista de Espera

1539593 SERGIO DALVAN LIMA DE SOUZA 6,87 21 Lista de Espera

1544952 SILVIO REIS OLIVEIRA 6,59 23 Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R6: NAD - Egresso de escola publica/ INDEPENDENTE DE RENDA

1543941 JOAO BOSCO BATISTA NOGUEIRA JUNIOR 8,32 1 Aprovado

1535559 ERICK DE LIMA LOPES 7,98 3 Lista de Espera

1542285 DIOGO DA COSTA DE AZEVEDO 7,34 5 Lista de Espera

1538164 RAIANE NUNES DOS SANTOS 7,21 7 Lista de Espera

Manaus, 01 de julho de 2022

Departamento de Processo Seletivo do Ensino — DPSE
PORTARIA No 212/GR/IFAM, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022



